Filterbehälter LISSA
  Filterbehälter für private Schwimmbecken, die nach den Industrie-
Standards hergestellt werden
  Körper ist aus verstärktem Glaslaminat und zusätzlich mit einer
widerstandsfähigen UV-Beschichtung versehen
  Oberdeckel mit Manometer
  6-Wege-Seitenventil inklusive
Filtracijski spremnik LISSA
  Filtracijski spremnik za privatne bazene, koji je proizveden
u skladu s industrijskim standardima
  Tijelo spremnika izrađeno je od ojačane stakloplastike,
s otpornom UV površinskom obradom
  Gornji prozirni poklopac s manometrom
  6-smjerni bočni ventil uključen je u pakiranje
Filterbehälter LISSA
Filtracijski spremnik LISSA
Abmessungen LISSA | Dimenzije LISSA
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm)
5FL0400 565 400 250 375
5FL0510 790 510 350 475
5FL0620 860 620 400 525
5FL0680 915 680 420 545
5FL0750 1 020 750 455 595
5FL0900 1 020 900 455 595
H
S
03
03